秀逸苏杭四期
5#变电所土建及安装工程
合

同

签订日期：   2015年   07月   日

工程施工合同

发包人（全称）：连云港绿源置业有限公司    （以下简称甲方）
承包人（全称）：                              （以下简称乙方）
该工程经双方友好协商，依照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》等有关规定，结合本工程具体情况，达成以下条款，以资共同遵守：：
工程概况
工程名称：秀秀逸苏杭5#土建（包括电缆通道）及非居用电
工程地点：  连云港市新浦区凌州路南、科苑路东秀逸苏杭小区内
工程内容：逸苏杭四期5#变电土建、13、15#楼、2#半地下室、30、31#楼及地下室非居用电工程。工程包括5#配电室到13、15#楼、2#半地下室、30、31#楼及地下室各计量间的电缆通道、桥架安装、计量柜制作安装、电缆敷设及电缆头的制作安装、受电检测及验收等。
二、工程承包范围：秀逸苏杭5#变电所土建及对应非居用电。
  承包范围：负责本项目5#变电所有土建及电缆通道、低压配电柜、熔断器、防雷接地及所需的低压电缆和相关的电气安装、调试、接入、受电检测及验收工作。
    承包方式：包工包料、包工期、包质量。
合同工期
1、开工日期： 现场具备施工条件（甲方指令） 。

2、合同工期： 60个日历天  。
施工期间如遇不可抗拒的因素，工期相应顺延。由于施工现场施工条件受到限制，工期相应顺延。由于甲方违约影响施工进度，工期相应顺延。

四、合同价款及支付方式
1、合同总金额为        元，大写：        （人民币），最终造价：合同价加（减）甲方批准的有效设计变更签及现场变更签证。

2、合同价中已包含施工图纸上的所有内容，施工过程中各种过墙洞的开、封洞，施工过程中不予签证。
3、该工程无预付款，工程施工完毕付到合同价的60%。

   4、公共配电通过供电局验收、接入、受电完工，付至合同价的80%。

   5、结算经审核完毕付至结算价的95%，余款在两年质保期结束后无息退还。（以公用电通过供电局验收之日起算。）

  5、每次付款时，乙方需提供正规发票，甲方凭票付款。

五、工程价款及结算方式

   1、合同价加（减）经甲方批准的有效设计变更及现场变更签证即为结算价。

   2、所有工程通过供电局验收且送电成功，施工单位上报竣工结算，三个月内审核完毕。

  六、质量标准及验收
乙方严格按照施工图并符合国家及相关行业的有关标准规范进行施工。工程竣工后乙方应及时组织工程验收。
七、甲方责任
1、甲方在开工前提供给乙方经相关部门审定后的图纸贰套。
2、保证施工现场施工道路畅通。
3、保证按合同支付工程款。
4、配合乙方进行施工场所内配电工程定点放线工作。
5、协调施工现场上的各施工企业相互交叉作业关系，及时处理有关问题。
八、乙方责任
1、做好施工现场地下管线和邻近建筑物，构筑物的保护工作。服从甲方及监理单位的施工现场安全管理工作。
3、保证施工现场清洁，文明施工。
4、本工程按国家电力公司电气装置验收规范施工，如造成施工质量及材料质量问题返工由乙方负责，发生的费用由乙方承担。
5、负责工程现场的安全管理工作，如发生安全事故（除甲方原因外），处理事故所发生的费用及伤亡指标均由乙方承担。

6、乙方按甲方提供的公共配电图纸内容进行施工并保证工程通过供电局验收并受电等工作。

7、乙方在施工现场按照总包单位要求安装水表、电表并和总包单位按时计量结算费用，如使用总包单位及其它辅材由乙方与总包单位结算费用。

九、违约责任：
 （一）乙方责任：

1、因施工造成工程质量不符合合同规定的，负责无偿修理或返工，工期不顺延，逾期需按合同约定承担违约责任。

     2、未能按照合同的约定履行自己应负的责任，竣工日期可以顺延，但每延期1日应赔付甲方合同总额的万分之一。

（二）甲方责任：

1、工程中途停建、缓建或由于设计变更，造成的返工，应采取措施弥补或减少损失。

2、工程未经验收，发包方提前使用或擅自动用，由此而发生的质量或其他问题，由发包方承担责任。

（三）双方责任

合同履行过程中，任何一方不得单方解除合同，否则除赔偿对方全部损失外，还需按合同总金额的20%支付违约金。

十、争议解决：
本合同在履行过程中，发生的争议，应由当事人双方协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院解决。

十一、其他：本合同未尽事宜，甲、乙双方可另行签订补充协议作为本合同的补充条款。

十二、本合同经双方签字盖章后生效，合同一式肆份，双方各执贰份。

  发包人：（公章）                        承包人：（公章）

      住      所：                           住      所：

      法定代表人：                           法定代表人：

      委托代理人：                           委托代理人：

      电      话：                           电      话：

      传      真：                           传      真：

  开 户 银行：                           开 户 银行：

  帐      号：                           帐      号：

  年     月      日                      年     月     日